[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.06.2020

№ 1757
О признании утратившим силу

постановления администрации Гатчинского

муниципального района от 26.05.2020

№ 1452 «О работе общественных кладбищ

на территории Гатчинского муниципального

района Ленинградской области в связи с

распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)»
Руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области от 12.06.2020 № 392 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области», признавшим утратившим силу постановление Правительства Ленинградской области от 19 мая 2020 года № 313 «О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 26.05.2020 № 1452 «О работе общественных кладбищ на территории Гатчинского муниципального района Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID- 19)».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

Светлова Л.А.

Л.Н.Нещадим